
1

Resultatlista för
Sydwelsh utställning med ridklasser 

på Bjärsjölagård 3 juli 2011!

Utställningsansvarig: Christer Nilsson
Domare: Håkan Erlandsson

Vi vill också passa på och tacka utställare och deltagare, 
funktionärer, domare och alla som hjälpt oss göra den här 
utställningen möjlig!

Klass 3A Welsh Mountain hingstar födda 2008



1.  Salstas Cocktail Kwa 36-08-8092 88788=39 S

 e Salstas Magic Storm 36-0080                                                    u Molstabergs Chloe 36-0610
 ue Salstas Splendid RWM 54                                                       uu Gwynrhosyn Cellina RWM 545

 Uppfödare Stuteri Salsta, Elisabeth Rudbeck, St Sundby
 Ägare Den samma

Klass 6A Welsh Mountain ston födda 2009
 
 


1.  Salstas Princess 36-09-0829 99887=41 
 
 e Salstas Splendid RWM 54                                                            u Salstas Magic Rose RWM 652
 ue Molstabergs Sandstrom RWM 31                                               uu Twyford Marsala RWM 552

 Uppfödare Stuteri Salsta, Elisabeth Rudbeck, St Sundby
 Ägare Den samma

2. Dyfrdwy Octopussy 36-09-2103 77686=34 B

e Dyfrdwy Seryddwr WSB 51254                                          u Dyfrdwy Seren Fechan WSB 123900
 ue Skellorn Justin WSB 18715                                              uu Dyfrdwy Seren Arian WSB 76900

 Uppfödare Stuteri Dyfrdwy, UK
 Ägare Camilla Eriksson, Bråtelycke, 370 45 Fågelmara
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Klass 7A Mountain ston födda 
2008
 
 
 


1.  Englykke's Dior 208333WE0807075 98887=40 G
 
 e De Beukenalle's Silence 5280170400325 NLD                           u Voermanhof Delight 
 ue Springbourne Claret 27091 WSB                                               uu Hengelhof's Finale 1024 BEL

 Uppfödare Stuteri Englykke, Lene Brevadt, Danmark
 Ägare Maj-Britt Iversen, Skuderupvej 8, 4640 Faxe, Danmark

Klass 9A Mountain ston födda 1997-2007 som ej fölar 2011    

 
 


1.  Salstas Madeira 36-04-8071 99888=42 G
 
 e Salstas Splendid RWM 54                                                             u Twyford Marsala RWM 552
 ue Twyford Gucci WSB 35618                                                          uu Twyford Mama WSB 67138

 Uppfödare Stuteri Salsta, 640 40 St Sundby
 Ägare Den Samma

2.  Ekbäckens Johanna 36-97-6437 77787=36 S
 
 e Twyford My Man RWM 27                                                        u Ekbäckens Black Jolly RWM 246
 ue Ekbäckens Moonbeam RWM 16                                              uu Twyford Seed RWM 184

 Uppfödare Stuteri Ekbäcken, Valdemarsvik
 Ägare Louise Sandgren, Dragareg 4, 296 31 Åhus

Klass 11A Welsh ston födda 1997-2007 med föl vid sidan


1. Chopins Ariel 137910 98889=42 G
 
 e Vimpenny Commander 30821                                                u Perrygrove Silver Linning 102000 
 ue Revel Japhet 18472                                                              uu Menai Silver Sadie 91187 

 Uppfödare Stuteri Chopin, Hasbjergvej 4, 4760 Vordingborg, Danmark
 Ägare Den samma

2.  Mynta 36-02-7775 87887=38 S
 
 e Burhults Trofe RWM 47                                                               u Laeryds Molly RWM 500
 ue Pegasus Buckey RWM 33                                                         uu Rondeels Whistle RWM 217

 Uppfödare Katarina Johansson, Torpsgård 10, 455 91 Munkedal
 Ägare Joanna Wikman, Allberg 306, Lassa Gård, 311 96 Hedberg

 Visas med stoföl e Ekbäckens Jack Frost 
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Klass 13A Mountain föl födda 2011 (Poängbedöms 
ej)

 
 


1.  Nemos Meyram Guld

 e Ekbäckens Jack Frost 36-05-7302                                                 u Mynta 36-02-7775
 ue Burhults Trofe RWM 47                                                                 uu Laeryds Molly RWM 500

 Uppfödare Stuteri Nemo, Allberg 306, Lassagård, 31196 Hedberg
 Ägare Den Samma

2.  Chopins Totilas Silver

 e Harvest Nobelman 0809232                                                  u Chopins Ariel 137910
 ue Vimpenny Commander 30821                                             uu Perrygrove Silver Linning 102000

 Uppfödare Stuteri Chopin, Hasbjergvej 4, 4760 Vordingborg, Danmark
 Ägare Den samma

 
Klass 14A Licensierade Mountain hingstar födda 
1997-2007
 


1.  Ekbäckens Jack Frost 36-05-7302 88888=40 G

 e Heniarth Mr Milligan RWM 57                                                 u Ekbäcken Jasmine RWM 541
 ue Twyford My Man RWM 27                                                    uu Ekbäckens Black Jolly RWM 246

 Uppfödare Stuteri Ekbäcken, Valdemarsvik
 Ägare Joanna Wikman, Allberg 306, Lassagård, 311 96 Hedberg,

Klass 3B Welsh hingstar och valacker födda 
2008
 
 


1.  Caramell DC 35-08-8060 88787=38 S

 e Cwrtycadno Meredydd KWB 129                                            u RMS Mary Poppins 36-97-6521
 ue Dyfrdwy Seren Y Glyn RWM 41                                            uu Martina RWM 416

 Uppfödare Diana Carlsson, Blomängsv 16, 30593 Halmstad
 Ägare Den samma

Klass 6B Welsh ston födda 
2009
 
 
 


1. Janpete Miss Sadie WSB 154499 99887=41 G

 e Tiavoric Legocy WSB 71199                                                u Paddock Portia WSB 139645
 ue Moelview Charmer Boy WSB 48926                                  uu Paddock Penllwyd WSB 119893
 Uppfödare Stuteri  Janpete, UK
 Ägare Stuteri Locksley, Anna Nilsson. Norden 643, 252 79 Helsingborg

2. Thygeholms Scarlet 35-09-0857 77789=39 S
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 e Cennen Schubert 35-0145                                                     u Simberg Sweet Dream RW 1080
 ue Thornberry Love Knot RW 86                                               uu Cennen Suite RW 886

 Uppfödare Stuteri Thygeholm, Jennie o Patrik Thygesson, Njura 2451, 280 60 Broby
 Ägare Den samma

Klass 7B Welsh ston födda 
2008
 
 
 


1. Kulltorps Kristall 35-08-0499 98898=42 G

 e Paddock Camargue RW 91                                                    u Kulltorps Umbellina RW 1016
 ue Wärnanäs Peng RW 64                                                        uu Kulltorps Quinny RW 896

 Uppfödare Stuteri Kulltorp, Mats Olsson, Holmbergs Gård, 38892 Ljungbyholm
 Ägare Den samma

2. Cadlanvalley Divine  35-08-2137 89787=39 S

 e Russetwood Elation 65529 WSB                                              u Mybella Daria
 ue Eyarth Celebration 19617 WSB                                              uu Laithehill Damask 80202

 Uppfödare Stuteri Cadlanvalley, Yvonne Davis, Dyfed, UK
 Ägare Stuteri Design, Sanna Ottosson, Simmelsberga 2221, 26876 Kågeröd

Klass 8B Welsh valacker och icke licensierade hingstar födda 2007 eller 
tidigare


1. Dahlåkras Jazz 35-04-7024 88887=39 S

 e Moelgarnedd Derwin RW 112                                                   u Dahlåkras Fazette RW 1241
 ue Paddock Camargue RW 91                                                    uu Dahlåkras Tiara RW 1109

 Uppfödare Stuteri Dahlåkra, Sven-Erik Mårtensson, Glimmingebro
 Ägare Malin Jönsson, Norreskogsv 44-8, 295 91 Bromölla

Klass 9B Welsh ston födda 1997-2007 som ej fölar 

 
 


1. Rhoson HeiDiHo 35-05-1183 98887=40 G

 e Streehorst Kyro WSB 74215                                                        u Rhoson Sipsi WSB 110762
 ue Cottrell Faberge WSB 36197                                                     uu Rhoson Tlws WSB 96186

 Uppfödare Stuteri Rhoson, UK
 Ägare Stuteri Arhult, Agnetha Hjortsparre, Århults Gård, 384 31 Blomstermåla

2. Eyarth Linnet född 2007, under sv reg 99787=40 G

 e Glansevin Graffiti                                                                      u Eyarth Sofia
 ue Cottrell Artiste                                                                        uu Eyarth Zsa Zsa

 Uppfödare Stuteri Eyarth, UK
 Ägare Stuteri Sting, Ingrid Hagberg, 275 63 Blentarp
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Klass 10 B Welsh ston födda 1996 eller tidigare som ej fölar 2011 (veteranklass)

1. Miss Chester 35-95-6001 87788=38 S

 e Enford Jester RWR 3                                                                    u Missy RWR 27
 ue Uplands Bronze RW 38                                                              uu Vaynor Caretree WSB 21956

 Uppfödare Anders Zettergren, Ljungskile
 Ägare Jenni Andersson. Örkelljungav 450, 266 93 Munka Ljungby

2. Pirelly 35-92-8629 77789=38 S

 e Langaas Trinket WBH 23                                                     u Polly-Crown WB 158
 ue Chirk Fulmar WBH 22                                                        uu Raeveskiftets Moonstone WM 531

 Uppfödare Bjarne Risvig, DK
 Ägare Carina Möller, Bläsingev 23, 264 71 Ö Ljungby

Klass 11B Welsh ston födda 1996-2006 med föl vid sidan   

 


1. Kulltorps Bellinda 98898=42 G

 e Paddoch Camargue                                                          u Kulltorps Tuva
 ue Wärnanäs Peng                                                              uu Wärnanäs Pollyana

 Uppfödare: Mats Olsson Holmbergs Gård 38892 Ljunbyholm
 Ägare Den samme

Klass 12 B Ston födda 1996 eller tidigare med föl vid sidan (veteranklass)


1. Moelview Chardonnay 35-95-2107 87787=37 S

 e Eyarth Tomahawk                                                                           u Nannau Charm
 ue Hafodyresqob Buzby                                                                     uu Rebecca

 Uppfödare Stuteri Moelview, UK
 Ägare Ghia Ginsell, Norrkärr 1, Strömstad

 Visas med stoföl e Boston Bonaparte

Klass 13B  Welshföl födda 2011 (poängbedöms 
ej)

 
 


1. Kulltorps Nils-Erik under reg Guld

 e Downland Wild Flower RW 117                                                        u Kulltorps Belinda RW 1216
 ue Paddock Camargue RW 91                                                           uu Kulltorps Tova RW 987
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 Uppfödare Stuteri Kulltorp, Mats Olsson, Holmbergs Gård, 388 92 Ljungbyholm
 Ägare Den Samma

2. Stings Cathrine Hepburn Guld

 e Boston Bonaparte                                                                                  u Moelview Chardonnay
 ue Eyarth Tomahawk                                                                                uu Nannau Charm

 Uppfödare Stuteri Sting, Lilla Bosarp, 275 63 Blentarp
 Ägare Den Samma
Klass 14B Licensierade Welsh hingstar födda 
1997-2007
 


1. Stings Spitfire 35-07-7794 98778=39 S

 e Simberg Superman RW 113                                                           u Simberg Sharon 35-94-5665
 ue Linksbury Royalist RW 82                                                             u Möllegaards Susie RW 821

 Uppfödare Stuteri Sting, Lilla Bosarp, 275 63 Blentarp
 Ägare Stuteri Simms, Helen Johansson, Simmelsberg 2220, 268 78 Kågeröd

Ridklasser

Klass 18 Lead Rein 
 


1. Ekbäckens Johanna 36-97-6437                                                        Ryttare My Sandgren
 Sto, Svart, Str Bläs, vtöktbff

 e Twyford My Man RWM 27                                                       u Ekbäckens Black Jolly RWM 246
 ue Ekbäckens Moonbeam RWM 16                                            uu Twyford Seed RWM 184

 Uppfödare Stuteri Ekbäcken, Valdemarsvik
 Ägare Louise Sandgren, Dragareg 4, 296 31 Åhus

2. Salstas Madeira 36--04-8071                                                              Ryttare Fanny Andersson
 Sto, Brun, Bläs 4v str

 e Salstas Splendid RWM 54                                                              u Twyford Marsala RWM 552
 ue Twyford Gucci WSB 35618                                                           uu Twyford Mama WSB 67138

 Uppfödare Stuteri Salsta, 640 40 St Sundby
 Ägare Den Samma

Klass 19 / Klass 28 First Ridden samt Welsh Part Bred First Ridden 

 


1. Ekbäckens Johanna 36-97-6437                                                        Ryttare My Sandgren
 Sto, Svart, StrBläs, vtöktbff

 e Twyford My Man RWM 27                                                        u Ekbäckens Black Jolly RWM 246
 ue Ekbäckens Moonbeam RWM 16                                            uu Twyford Seed RWM 184

 Uppfödare Stuteri Ekbäcken, Valdemarsvik
 Ägare Louise Sandgren, Dragareg 4, 296 31 Åhus

2. Salstas Madeira 36--04-8071                                                              Ryttare Fanny Andersson
 Sto, Btun, Bläs 4v str
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 e Salstas Splendid RWM 54                                                              u Twyford Marsala RWM 552
 ue Twyford Gucci WSB 35618                                                           uu Twyford Mama WSB 67138

 Uppfödare Stuteri Salsta, 640 40 St Sundby
 Ägare Den Samma

Klass 22 Welsh Ponny Open
 
  

 


1. Miss Chester 35-95-6001                                                                   Ryttare Jenni Andersson

 e Enford Jester RWR 3                                                                    u Missy RWR 27
 ue Uplands Bronze RW 38                                                              ue Vaynor Caretree WSB 21956

 Uppfödare Anders Zettergren, Ljungskile
 Ägare Jenni Andersson. Örkelljungav 450, 266 93 Munka Ljungby

2. Pirelly 35-92-8629                                                                              Ryttare Josefin Friberg

 e Langaas Trinket WBH 23                                                    u Polly-Crown WB 158
 eu Chirk Fulmar WBH 22                                                       uu Raeveskiftets Moonstone WM 531

 Uppfödare Bjarne Risvig, DK
 Ägare Carina Möller, Bläsingev 23, 264 71 Ö Ljungby

3. Dahlåkras Jazz 35-04-7024                                                       Ryttare Alexandra Jönsson

 e Moelgarnedd Derwin RW 112                                                   u Dahlåkras Fazette RW 1241
 ue Paddock Camargue RW 91                                                    uu Dahlåkras Tiara RW 1109

 Uppfödare Stuteri Dahlåkra, Sven-Erik Mårtensson, Glimmingebro
 Ägare Malin Jönsson, Norreskogsv 44-8, 295 91 Bromölla

Klass 26  Welsh Cob Open


 
1. Princess 37-04-8227                                                          Ryttare Tove Lungqvist
 Sto, Svart

 e Sydenham Asquith WSB 39773                                       u Ffoslas Heather Queen 37-95-7703
 ue Parc Sir Ivor WSB 17992                                               uu Ffoslas Welsh Lady WSB 80581

 Uppfödare Stall Twin, Ljungbyhed
 Ägare Åke Tuvesson, Flädie norrevångsv 4, 237 91 Bjärred

2. Trofarth Celteg WSB 149306                                            Ryttare Marie Westman
 Sto, Mbr, stj, v kotor bak

 e Trofarth Celt WSB 51383                                                      u Brenig Fergi WSB 107964
 ue Ebbw Victor WSB 21024                                                     uu Brenig Fanwy WSB 76854

 Uppfödare Stuteri Trofarth, UK
 Ägare Hanna Zizka, Grönlandsgränd 3B, 215 67 Malmö
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 Cassius 37-08-8084              (oplacerad)                            Ryttare Viktoria Grape

 e Kildegaards Columbus WSB 41485                                  u Finneyhill Viola 
 ue Lynard Poacher WSB 30709                                           uu Ffoslas Violet WSB 94790

 Uppfödare Viktoria Grape, Skättilljungav 253, 298 92 Tollarp, 
 Ägare Den Samma

Ridklasser 30 Welsh Partbred - small(under 148cm) Open

1. Marshyland's Joris 87-00-0580                                               Ryttare Angelica Jönsson

 e Beukenhof's Jordy H19614                                                 u Sandy M31730
 ue Bokkesprong Czardas H13738                                         uu Lesly M28326

 Uppfödare P Toonen, NL
 Ägare Malin Jönsson, Norreskogsv 22-8, 295 91 Bromölla

2. Rico 87-05-0694                                                                       Ryttare Fanny Andersson

 e Orchard Limb-Lopper H 14197                                                 u Louise M28872
 ue Oakley Bubbling On H 10226                                                 uu Hogewald's Roelinde M22826

 Uppfödare H De Wolde, NL
 Ägare Sten Andersson, Österfäladsv 140, 261 76 Asmundtorp

Klass 6 C Welsh ponny av cobtyp ston födda 2009

1. Kildegaards Bouncing Lady DNK 158498 98878=40 G

 e Corscaron Cardi GBR 60373                                                   u Kildegaards Cecilie DNK 154482
 ue Kildegaards Columbus 41485

 Uppfödare Stuteri Kildegaards DK
 Ägare Stuteri Assentorp v/ Kristi Thygesen, Assentorpvej 98, 4295 Stenlille, DK

2. Pennal Toch of Pink 156691 98887=40 G
 Sto, Fux, bläs, 3 vstr

 e Dycott Touch of Class 61389                                                          u Leyeswick Febie 124713
 ue Leyeswick Flyer 18328                                                                  uu Leyeswick Michelle 111041

 Uppfödare Stuteri Pennal, UK
 Ägare Stuteri Magus, Stevns Landevej 64, 4660 Store Heddinge, DK

Klass 7 C Welshponny av cobtyp ston födda 2008

1. Chopins Victoria 152505 88888=40 G

 e Tremymor Showman 63154                                                      u Sondergardens Luna 118977
 ue Synod Amstrong 37946                                                           uu Maesillwch Red Poppy 105871

 Uppfödare Stuteri Chopin, DK
 Ägare Kaj Waterval, Nyskovvej 8, Hammer Torup, 4700 Naestved, DK

Klass 9 C Welshponny av cobtyp ston födda 1997-2007 som ej fölar 2011 
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1. Nebo Carina 118097 98888=41 G

 e Menai Racher 36429                                                            u Bryncarreg  Luce 105356
 ue Tyngwndwn Bestman 29828                                              uu Bryncarreg Memphis Belle 90892

 Uppfödare Nebo Stud
 Ägare Stald Nyberg, Dyssevej 14, Ubby, 4490 Jerslev Sj, Danmark

Klass 11 C Welshponny av cobtyp ston födda 1997-2008 med föl vid sidan

1. Aberlour Gwalia WC 105 88778=38 S

 e Rytterbjergets Infinity WCH 13                                          u Thorneyside Glamour Girl WC 71
 ue Glarnarthen Cardi Bach WSB 13374                               uu Thorneside Magic Maid WSB 72336

 Uppfödare Stuteri Aberlour, Abbetvedvej 7, 4000 Roskilde, DK
 Ägare Den Samma

 Visas med stoföl e Coedeneirin Reflect WCH 32

Klass 13 C Welshponny av cobtyp föl född 2011 (poängbedöms ej)

1. Aberlour Gaia under reg Silver

 e Coedeneirin Reflect WCH 32                                                  u Aberlour Gwalia WC 105
 ue Rytterbjergets Infinity WCH 13                                              uu Thorneside Glamour Girl WC 71

 Uppfödare Stuteri Aberlour, Abbetvedvej 7, 4000 Roskilde, Dk
 Ägare Den Samma

Klass 1D Welsh Cob hingstar och valacker födda 
2010
 


1. Taraco Armani WSB 88351 87777=36 S

 e Danaway Tango WSB 45657                                           u Mathfred April WSB 113845
 ue Danaway Flash Jack WSB 38778                                  uu Oben Pearl WSB 83017

 Uppfödare Stuteri Taraco, UK
 Ägare Angelica Holmgren, Huvudstorpsv 176, 244 95 Dösjebro

Klass 4 D  Valacker födda 2008

1. Cassius 37-08-8084 88787=38 S

 e Kildegaards Colubus                                            u Finneyhill Viola
 ue Lynard Poacher                                   uu Ffoslas Violet WSB 94790

 Uppfödare Viktoria Grape, Skättiljungav. 253, 29892 Tollarp
 Ägare Den samma 

Klass 5D Welsh Cob ston födda 2010 

 
 
 


1. Kildegaards Epona WSB 159462 99888=42 G

 e Kildegaards Sir Robert WSB 69673                                u Kildegaards Cirkeline WSB 130723
 ue Kildegaards Columbus WSB 41485                              uu Kildegaards Rosemary WSB 113549
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 Uppfödare Stuteri Kildegaard, Skaelskorvej 107, 4700 Naestved, DK
 Ägare Den Samma

Klass 6D Welsh ston födda 
2009
 
 
 


1. Stings Zibylla 37-09-0953 88888=40 G

 e Storhaug Magic Flyer RWD 15                                    u Bjerregårds Zesse KWD 135
 ue Fjordglimts Martino WDH 42                                      uu Pegasus Black Princess Velvet WD 98

 Uppfödare Stuteri Sting, Lilla Bosarp, 275 63 Blentarp
 Ägare Den Samma

Klass 7D Welsh Cob ston födda 
2008
 
 
 


1. Kildegaards Flying Lady DNK 156207 98878=40 G

 e Kildegaards Sir Robert WSB 69673                                u Kildegaards Cirkeline WSB 130723
 ue Kildegaards Columbus WSB 41485                              uu Kildegaards Rosemary WSB 113549

 Uppfödare Stuteri Kildegaards, Skaelskorvej 107, 4700 Naestved, DK
 Ägare Lisbeth Lang Henriksen

2. Cwmtynant Santes Erin 37-08-0679 87879=39 S 

 e Ffoslas Saint David WSB                                                 u Lasqruq Bonny WSB
 ue Lasqruq Sparkling Boy  WSB                                         uu Lyfni Brenaing WSB

 Uppfödare Stuteri Cwmtynant, UK
 Ägare Mikaela Brandin, Bjärehov 13B, 237 34 Bjärred
 

Klass 9D Welsh Cob ston födda 1997-2007 som ej fölar 2011 

 


1. Nebo Rhianon 37-05-8719 88888=40 G
 Sto, Fux, Bläs, 4v str

 e Felinmore Triple Crown WSB 54357                                    u Nebo Rosemary WSB 114447
 ue Nebo Brenin WSB 12046                                                  uu Tewgoed Mari WSB 69396

 Uppfödare Stuteri Nebo, UK
 Ägare Stuteri Linners, Mästaregården 1, 520 50 Stenstorp

2. Valhallas (Dk) Lady Marion WSB 149295 88888=40 G

 e Danaway Zedan WSB 61306                                   u Trevallion Lady Lillian WSB 117173
 ue Trevallion Flash Jack WSB 18231                         uu Trevallion Miss Moneypenny WSB 98561

 Uppfödare Stuteri Valhalla, DK
 Ägare Heidi Borcj Jörgensen, Vesterskovvej 5, 4750 Lundby
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3. Kildegaards Cirkeline WSB 130723 98877=39 S
 Sto, Brun, Bläs, 2 vstr bak

 e Kildegaards Columbus WSB 41485                               u Kildegaards Rosemary WSB 113549
 ue Synod Rembrant WSB 36164                                      uu Kildegaards Welsh Bonny WSB 91607

 Uppfödare Stuteri Kildegaards, Skaelskorvej 107, 4700 Naestved, DK
 Ägare Den Samma

4. Princess 37-04-8227 88788=39 G

 e Sydenham Asquith WSB 39773                                       u Ffoslas Heather Queen 37-95-7703
 ue Parc Sir Ivor WSB 17992                                               uu Ffoslas Welsh Lady WSB 80581

 Uppfödare Stall Twin, Ljungbyhed
 Ägare Åke Tuvesson, Flädie norrevångsv 4, 237 91 Bjärred

5. Trofarth Celteg WSB 149306 88677=36 S

 e Trofarth Celt WSB 51383                                                       u Brenig Fergi WSB 107964
 ue Ebbw Victor WSB 21024                                                     uu Brenig Fanwy WSB 76854

 Uppfödare Stuteri Trofarth, UK
 Ägare Hanna Zizka, Grönlandsgränd 3B, 215 67 Malmö

Klass 10D Welsh Cob ston födda 1996 eller tidigare som ej fölar 
2011


1. Arddyn Mayflower WD 0180 99778=40 S
 Sto, Svart, vitt på bakben

 e Lynard Poacher WSB 30708                                               u Arddyn Black Beauty WSB 77919
 ue Trevallion Can Comet WSB 24000                                    uu Hirfryn Branwen WSB 37902

 Uppfödare Stuteri Arddyn, UK
Ägare Stuteri Vica v/ Vicky Stolberg och Camilla Alring, Hesselövej 28, 4500 Nyköbing Sj. DK

2. Dorthealyst Epsilon WD 155 98787=39 S

 e Menai Sparkling Omega WSB 32084                                     u Dorthealyst Black Bess WD 0086
 ue Calerux Black Prince WSB 27620                                        uu Pars Black Bess Wd 39

 Uppfödare Stuteri Dorhtealyst, DK
Ägare Stuteri Vica v/ Vicky Stolberg och Camilla Alring, Hesselövej 28, 4500 Nyköbing Sj, DK

Klass 14 D Licensierade (enligt rasvisa krav) hingstar födda 1997-2007

1. H-S Morning Star WDH 54 98889=42 G

 e Menai Sparkling Magic WSB 32024                                      u Deroks Welsh Model WSB 107118
 ue Thorneside Spring Magic WSB 33710                                uu Ruska Affection WSB 83923

 Uppfödare Stuteri H-S, D
 Ägare Stuteri Chopin, Hasbjergvej 4, 4760 Vordingborg, DK

Klass 4 PB Valacker födda 2008
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1. Joelsbo Cooper 87-08-0404 88787=38 S

 e Joelsbo Coulthard RW 116                                             u Dorisse RP 1007
 ue Ceylon 454                                                                    uu Diett 16261

 Uppfödare Stuteri Jeolsbo, Bredaryd
 Ägare Helena Aggerstam, Stenbrohult 15, 334 91 Anderstorp

Klass 8 PB Valacker o icke licensierade hingstar födda 2007 eller tidigare

1. Marshyland's Joris 87-00-0580 88789=40 G
 Valack, Brun, stj o vitt på benen

 e Beukenhof's Jordy H19614                                                 u Sandy M31730
 ue Bokkesprong Czardas H13738                                         uu Lesly M28326

 Uppfödare P Toonen, NL
 Ägare Malin Jönsson, Norreskogsv 22-8, 295 91 Bromölla

2. Rico 87-05-0694 88788=39 S

 e Orchard Limb-Lopper H 14197                                                 u Louise M28872
 ue Oakley Bubbling On H 10226                                                 uu Hogewald's Roelinde M22826

 Uppfödare H De Wolde, NL
 Ägare Sten Andersson, Österfäladsv 140, 261 76 Asmundtorp
 

Junior Champion och Senior Champion:

Junior Champion: guldbelönad ponny född 2008-2010
Senior Champion: gulbelönad ponny född 2007 eller tidigare

Welsh Mountain sektion A:

Junior Champion:  
 Salstas Prinsess
Reserv: 
 
 Engelykkes Dior

Senior Champion: 
 Chopins Ariel
Reserv: 
 
 Salstas Madeira

Welsh sektion B:

Junior Champion: 
 Kulltorps Kristall
Reserv: 
 
 Janpete Miss Sadie

Senior Champion: 
 Kulltorps Belinda
Reserv: 
 
 Rhoson HiDiHo

Welsh Ponny av Cob-typ sektion C:
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Junior Champion: 
 Kildegaards Bouncing Lady
Reserv: 
 
 Pennal Touch Of Pink

Senior Champion: 
 Nebo Carina

Reserv: 
 
 -

Welsh Cob sektion D:

Junior Champion: 
 Kildegaards Epona
Reserv: 
 
 Stings Zibylla  (Stuteri Stings vandr.pris bästa sv.födda 
sto)

Senior Champion: 
 H-S Morning Star
Reserv: 
 
 Nebo Rhianon

Welsh Part Bred sektion PB:

Junior Champion:
 -
Reserv: 
 
 -

Senior Champion: 
 -Marshylands Joris
Reserv: 
 
 -

Championatet:

Welsh Mountain sektion A: (Stutteri Fjordglimts vandrepokal till Campion 
sektion A)

Champion: 
 
 Chopins Ariel
Reserv: 
 
 Engelykkes Dior

Welsh sektion B: (Gunnar Hoffs vandringspris till Champion sektion B)

Champion: 
 
 Kulltorps Kristall
Reserv: 
 
 Kulltorps Belinda

Welsh Ponny av Cob-typ sektion C:

Champion: 
 
 Kildegaards Bouncing Lady
Reserv: 
 
 Pennal Touch Of Pink

Welsh Cob sektion D: (Stutteri Fjordglimts vandrepokal till Champion 
sektion D)
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Champion: 
 
 H-S Morning Star
Reserv: 
 
 Nebo Rhianon

Welsh Part Bred sektion WPB:

Champion: 
 
 Marshylands Joris
Reserv: 
 
 -

Finaler:

Bästa uppvisare under 15 år:

Bästa Uppvisare under 15 år:     Fanny Andersson

Fölchampionat alla sektioner: (Tina Larssons Vandringspris)

Fölchampion: 
 Kulltorps Nils-Erik
Reserv: 
 
 Stings Cathrine Hepburn

Best In Show ridna hästar och reserv Best In Show ridna 
hästar 
(Sydwelsh styrelses hederspris till Best In Show respektive Reserv Best In 
Show)

Best In Show ridna hästar: Marshyland´s Joris  
 
 ryttare 
Angelica Jönsson

Reserv Best In Show ridna hästar: Twins Princess 
 
 ryttare 
Tove Ljungqvist

Best in Show och Reserv Best in Show: 
(Sydwelsh styrelses vandringspris till Best in Show)
Berättigade att tävla om Best in Show respektive Reserv Best in Show är alla 
Champion med reserv alla sektioner (ej föl)

Best in Show:  

 Kulltorps Kristall
Reserv Best in Show:
 Chopins Ariel
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Sydwelsh gratulerar alla prisvinnare, välkomna 
tillbaka nästa år!


